
UCHWAŁA NR XV/124/2020
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 12 marca 2020 r.

w sprawie przyjęcia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
dla Gminy Bardo na lata 2021 - 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 ze zm.), 
Rada Miejska w Bardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych dla 
Gminy Bardo na lata 2021-2023, przedłożony przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z/s w Nowej 
Rudzie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: KANZW-OCDMM-VIMKE-ZYJGK-WPFTV. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
DO UCHWAŁY NR XV/124/2020 RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE z dnia 12 marca 2020 w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych dla Gminy Bardo na lata 
2021 -2023 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 ze zm.) Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z o.o. w Nowej Rudzie przygotował i przedłożył Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo 
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych dla Gminy Bardo, na lata 
2021 – 2023. Plan został zweryfikowany pod kątem zgodności z kierunkami rozwoju Gminy określonymi 
w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, z ustaleniami miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego temu przedsiębiorstwu na 
prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. Dla Gminy Bardo Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę. 
Przedłożony plan uwzględnia zadania inwestycyjne z podziałem na planowane modernizacje i nowe inwestycje 
związane z rozbudową urządzeń wodociągowych. Mając na uwadze powyższe, należy stwierdzić, iż podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bardo 

Krzysztof Żegański

Id: KANZW-OCDMM-VIMKE-ZYJGK-WPFTV. Podpisany Strona 1



Id: KANZW-OCDMM-VIMKE-ZYJGK-WPFTV. Podpisany Strona 1



Id: KANZW-OCDMM-VIMKE-ZYJGK-WPFTV. Podpisany Strona 2



Id: KANZW-OCDMM-VIMKE-ZYJGK-WPFTV. Podpisany Strona 3



Id: KANZW-OCDMM-VIMKE-ZYJGK-WPFTV. Podpisany Strona 4



Id: KANZW-OCDMM-VIMKE-ZYJGK-WPFTV. Podpisany Strona 5



Id: KANZW-OCDMM-VIMKE-ZYJGK-WPFTV. Podpisany Strona 6



Id: KANZW-OCDMM-VIMKE-ZYJGK-WPFTV. Podpisany Strona 7



Id: KANZW-OCDMM-VIMKE-ZYJGK-WPFTV. Podpisany Strona 8



Id: KANZW-OCDMM-VIMKE-ZYJGK-WPFTV. Podpisany Strona 9



Id: KANZW-OCDMM-VIMKE-ZYJGK-WPFTV. Podpisany Strona 10



Id: KANZW-OCDMM-VIMKE-ZYJGK-WPFTV. Podpisany Strona 11




